[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От 21 мая 2012г.  №  1622

О назначении лиц, ответственных

за организацию межведомственного

и межуровневого взаимодействия

В целях организации межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг отраслевыми подразделениями администрации Лужского муниципального района в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить ответственными за организацию межведомственного и межуровневого информационного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг:

1.1. Комитетом  по  управлению   муниципальным  имуществом -
главного специалиста отдела по недвижимости комитета по управлению муниципальным имуществом Борисову Т.Е.

1.2. Комитетом образования - председателя комитета Проничеву О.Ю.

1.3. Отделом архитектуры и градостроительства - заведующего отделом, главного архитектора Япаева С.А.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

О.П.Торжков

Разослано: юр.отдел, орготдел, КУМИ, ОАиГ, к-т образ., прокуратура.